
ご依頼制作物 納品の遅れにつきまして 

 

2020年３月 31日（火） 

 

弊社では、新型コロナウィルス感染症（COVID-19）に関する取り組みを、 

2020年２月 27日（木）より行っておりますが、４月 30日（木）まで延長することになり

ました。 ※今後の情勢を踏まえ状況により延長を検討します。 

 

 

 

 

 

●今回の対応に伴いまして、下記の状況が予想されます。 

================================================================================ 

◼ この期間にご依頼をいただく制作物に限らず、既にご依頼をいただいている制作物に

つきましても、納品については通常より1週間～10日ほど遅れる可能性がございます。 

◼ 緊急のご対応が出来かねる可能性がございます。 

◼ 時短勤務により、18時以降、お電話の対応ができない可能性がございます。 

担当者が不在の場合でも、留守番電話対応とメールをお受けできる体制を整えており

ますので、ご安心ください。 

================================================================================ 

 

＜弊社へのお問合せにつきまして＞ 

取り組み期間中におきましても代表電話番号（03-3350-0648）、または幣社ホームページよ

りお問い合せを受け付けておりますが、在宅勤務により担当者不在の場合、一旦社内にてお

受けした後、改めてご連絡をさせていただくようになりますため、お時間がかかる場合がご

ざいます。 

 

 

今後も弊社従業員およびその家族、並びに会員の皆様の安全確保を最優先し、 

対応を検討・実施してまいります。 

会員の皆様にご迷惑をおかけいたしますことを心よりお詫び申し上げます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

株式会社コムネット 

デンタルサポート事務局 

取り組みの詳細につきましては、別途送付済みのメール 

「新型コロナウィルス感染症（COVID-19）に関する弊社の取り組みにつきまして」をご参照ください。 

 


